Trofeo Italia Francia 2017

Pos. Squadra
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4  Francia
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26  Francia

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Direttore di gara : Marco Bazzano
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Trofeo ltalia -
Paroldo 02/03 Settembre 2017

Prove Cronometrate - 85

Pilota

VIANO Andrea

RUSSI Matteo Luigi
GIMM Daniel

FUERI Alexis
BENNATI Morgan
BOSIO Gioele
BELLOCCI Cosimo
ROSSI Andrea
VOLPICELLI Edoardo
ROGISTER Tom
MAZZANTINI Tiberio
SILLETTA Hugo
PALOMBINI Fabio Massimo
DI CRESCENZO Giorgio
LIEBER Noah

BINDI Riccardo
BORROZZINO Nicolo'
PAGLIONICO Mattia
LADINI Alberto
RAYNAUD Pierre
DESGRANGES Enzo
ROECKEL Arthur
HUBERT Nathan
CANET Quentin
MOYA Hugo

MAIRE Hugo

Paroldo, sabato 02 settembre 2017

Francia

Classifica
Moto
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KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
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M I FEDERATION FRANCAISE DE MOTOCYCLISME

Miglior T.

1:53.839
1:54.411
1:54.536
1:55.453
1:55.839
1:55.889
1:56.442
1:56.639
1:56.713
1:56.803
1:56.852
1:57.247
1:57.291
1:57.304
1:57.463
1:57.547
1:57.559
1:59.553
2:00.001
2:00.308
2:03.575
2:05.195
2:05.608
2:09.570
2:10.790
2:11.037

Inizio gara: 02/09/2017 16:29:14

Esposto ore: 16:59
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Diff. primo
00.572
00.697
01.614
02.000
02.050
02.603
02.800
02.874
02.964
03.013
03.408
03.452
03.465
03.624
03.708
03.720
05.714
06.162
06.469
09.736
11.356
11.769
15.731
16.951
17.198

Diff. prec.
00.572
00.125
00.917
00.386
00.050
00.553
00.197
00.074
00.090
00.049
00.395
00.044
00.013
00.159
00.084
00.012
01.994
00.448
00.307
03.267
01.620
00.413
03.962
01.220
00.247

Vel. M.
49,017
48,772
48,718
48,331
48,170
48,150
47,921
47,840
47,810
47,773
47,753
47,592
47,574
47,569
47,504
47,470
47,466
46,674
46,500
46,381
45,155
44,570
44,424
43,066
42,664
42,583

Fine gara: 02/09/2017 16:57:11

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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